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Tork Xpressnap® Exira Soft Natur Spenderserviette

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lésung flr
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kénnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdmmlichen
Serviettenspendern um 25 % reduzieren. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft Natur Spenderservietten sind zu 100 % aus
recycelten Fasern hergestellt und daher die optimale Wahl, wenn Sie
Ihr Engagement fur die Umwelt zeigen méchten.

Essity
Art.-Nr.

System N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Farbe Natur
Lagen

Lange
entfaltet

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Pragung

Druck

Biologisch abbaubar und kompostierbar
(EN 13432) sowie zu 100 % aus recycelten
Fasern hergestellt — so zeigen Sie lhr
Umweltbewusstsein

Die natlrliche Farbe ist darauf zurlckzuflhren,
dass keinerlei Bleichmittel oder zusatzliche
Farbstoffe verwendet werden

Die dicke und weiche, zweilagige Serviette
verbessert das Erlebnis fur Ihre Gaste

Einzigartige Verpackungslésung: Die
Serviettenblindel werden durch eine
Plastikhille geschitzt, die bessere Hygiene
und eine praktischere Handhabung ermdglicht

Sprechen Sie Ihre Gaste mit individuellem
Werbeaufdruck an — 75 % der
Serviettenbenutzer bemerken die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540855081
1000

165 mm

98 mm

540 mm

8.7 dm3

119499

122759

Banderole / Folie

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540855098
8000

8

3563 mm

404 mm

559 mm

79.7 dm3

9.6 kg

10.6 kg

Karton

Palette
7322540866537
160000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
191.2kg

211 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Wahlen Sie einen Spender
|
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272701 272213 272612

Alternative Produkte

LA

477238 15660 477231
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